
Ayuntamiento de Huesca
Plaza de la Catedral, 1. E-22002 Huesca

Tlf.: +34 974 292 100 - Fax: +34 974 292 163
eMail: info@huesca.es
Web: www.huesca.es

ANUNCIO de formalización de contrato de Servicios

Mantenimiento del aplicativo informático de padrón de habitantes, de gestión de expedientes,

registro de entrada y salida, gestión documental y reporting, web y gestión tributaria.

Expte nº 00000/2018-UC

1. Entidad Adjudicatoria

a. Organismo: Ayuntamiento de Huesca

b. Categoría: Formalizaciones

c. Expediente: 00000/2018-UC

2. Objeto del contrato

a. Objeto: Mantenimiento del aplicativo informático de padrón de habitantes, de gestión de

expedientes, registro de entrada y salida, gestión documental y reporting, web y gestión

tributaria.

b. Descripción:

c. Plazo de Ejecución: Hasta el 31/12/2018

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación

a. Tramitación: Ordinaria

b. Regulación armonizada: No

c. Procedimiento de Adjudicación: Negociado sin publicidad

4. Presupuesto base de licitación

a. Importe: 32.630,83 euros IVA excluido
39.483,30 euros IVA incluido

5. Adjudicación

a. Fecha de adjudicación: 03-04-2018   00:00

b. Fecha de publicación del decreto: 17-04-2018   00:00

c. Resolución: Decreto nº 2018001507

d. Contratista: T-SYSTEMS ITC IBERIA, S.A.U.

e. Importe: 32.630,83 ? IVA excluido (39.483,30 ? IVA incluido)

f.  Mesa de contractación:

6. Adjudicación definitiva

a. Fecha de formalización: 13-04-2018   00:00

b. Fecha de publicación de formalización: 17-04-2018   00:00

Pág. 1


